
令和２年１１月１０日    

保護者 各位 

    宮古島市立南幼稚園・小学校 

園長・校長  砂 川  修   

                                                     ＰＴＡ会長 川満 かおり  

                                                            【公印省略】  
 

「 南 っ 子 フ ェ ス テ ィ バ ル 」 の ご 案 内（再） 
 
 
 
 晩秋の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本園並

びに本校の教育活動に対し，深いご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，開催が取りやめとなっていた「令和２

年度 南っ子フェスティバル」ですが，宮古島市の感染レベルが下がった（レベル３→レ

ベル２）ことなどを受け，下記の日時で改めて開催いたします。日程などの調整を行った

結果，平日に本校運動場での開催となるため，感染防止の観点から開催日を３日間に分け，

各学年ごとでの開催となります。 

 つきましては時節柄ご多忙とは存じますが，園児，児童の力いっぱいの演技及び競技を

ご覧いただきますようご案内申し上げます。保護者のみなさまのご理解とご協力よろしく

お願いします。 
 
 

記 

 

１ 日  時       

月 日 曜日 
２校時 ４校時 ５校時 

９：３５～１０：２０ １１：３５～１２：２０ １３：５０～１４：３５ 

１１ 

１８ 水  ３年生 ４年生 

１９ 木 １年生  ２年生 

２０ 金 幼稚園 ５年生 ６年生 

 

 《 予備日 》１週間後に設定しています。 

月 日 曜日 
２校時 ４校時 ５校時 

９：３５～１０：２０ １１：３５～１２：２０ １３：５０～１４：３５ 

１１ 

２５ 水  ３年生 ４年生 

２６ 木 １年生  ２年生 

２７ 金 幼稚園 ５年生 ６年生 
   

※演技時間以外は，普段通りの授業を行います。 

※当日の天候や感染状況によっては，開催できない日もあるかと思います。開催でき 

 ない場合には，当日，朝８時頃までに「学校メール」でお知らせします。 

  ※予備日を含めた日程でも開催できなかった場合は，学期末に差し掛かること等から， 

それ以後の開催はできませんので，ご了承下さい。 

 

２ 会  場      南小学校運動場 
           
３ 来 場 者    密を避けるため，１世帯２名までのご入場とさせていただきます。 

（未就学児は，２名の中に含まれません。） 
 裏面へ 



４ 駐 車 場   運動場内の芝生部分に駐車スペースを設けます。【会場図参照】 

          ※駐車スペースが限られてきますので，できるだけ徒歩や乗り合い

でお越し下さい。 

          ※運動場へ入る際や駐車の際は，安全運転に心がけて下さい。接触

事故等の責任は負いかねますので，ご了承下さい。 

          ※運動場入り口部分で車が混み合わないよう，運動場へ駐車する際

は幼稚園側から入ってもらい，運動場から出る際はピザーラ側に

出るようにしたいと思いますので，ご協力下さい。 

          ※演技開始１０分前には，駐車を済ませられるようご協力下さい。 

 

５ そ の 他   

（１）検温カードのご記入・提出よろしくお願いします。 

    ※検温カードは事前に学校から配布されます。当日の体温や健康状態をご記入な

さって，当日の朝，児童用の検温カードと一緒に持たせて下さい。提出がなけ

れば，ご入場できませんのでご了承下さい。 
 
 （２）マスク着用のご協力よろしくお願いします。 

 

 

 

 

【会場図】 

       

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

保護者駐車場 

幼
稚
園
側 

ピ
ザ
ー
ラ
側 


